
 

  

Raadsvoorstel 70-2017 

Benoeming burgerlid 

1 

  

 

R
a

a
d

sv
o

o
rstel 

Raadsvergadering 27 juni 2017 

Volgnummer 70-2017 

Onderwerp Benoeming burgerlid dhr. A.N.A. Meij 

Programmanummer  

Registratienummer 2017-19250 

Collegevergadering - 

Portefeuillehouder - 

Organisatieonderdeel Raadsgriffie 

Behandelend ambtenaar 
VMHO Vroemen 

vera.vroemen@maastricht.nl 

Bijlagen  Besluit  
 

 

 

AAN DE GEMEENTERAAD 

 

Beslispunten 

De heer A.N.A. Meij te benoemen als burgerlid namens de fractie PVM. 

 

1. Aanleiding, bevoegdheden en context. 

De fractie van PVM draagt de heer Meij voor als nieuw burgerlid.  

 

 

 

Namens het presidium, 

 

De secretaris,   De voorzitter, 

V.M.H.O. Vroemen.  F.H. Bastiaens. 



 

  

Raadsvoorstel 70-2017 

Benoeming burgerlid 

2 

  

 

R
a

a
d

sb
eslu

it 

 

Bijlage 1. 

 

DE RAAD DER GEMEENTE MAASTRICHT, 

 

gezien het voorstel van het presidium d.d.16-06-2017., organisatieonderdeel Raadsgriffie, no. 2017-

19250;  

 

gelet op Artikel 82 Gemeentewet 

 

BESLUIT: 

 

De heer A.N.A. Meij te benoemen als burgerlid namens de fractie PVM. 

 

Aldus besloten door de raad der gemeente Maastricht in zijn openbare vergadering van 27 juni 2017. 

 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 


